ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2022-SEMED/PMC

COMUNICADO NO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2022 – PMC/SEMED

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação do Município de Cametá, no uso

de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que o PERÍODO DE

ENTREGA DAS AMOSTRAS, conforme Termo de Referência em anexo ao edital do Pregão

Eletrônico SRP nº 059/2022-PMC/SEMED que tem como OBJETO: Registro de Preços

para a Contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de

Gêneros Alimentícios (perecíveis e não perecíveis) a fim de suprir as necessidades do

Programa Nacional de Alimentação Escolar, de acordo com o Censo Escolar 2022,

referente aos Programas: Creches, Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação

de Jovens e adultos – EJA, Ensino de Quilombolas, para o ano letivo de 2023. .

Período da entrega:

De 02 a 03 de Março de 2023 no horário de 08h as 12h e de 15h as 17h.

Cametá, 01 de Março de 2023.

_____________________________________

Adenilton Batista Veiga
Presidente da CPL

Decreto Municipal nº 081/2022-PMC